UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VỤ BẢN

Số: 30/TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vụ Bản, ngày 09 tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO
Về thời gian làm việc mùa hè năm 2024

Thực hiện Văn bản số 86/TB-UBND ngày 05/4/2024 của UBND tỉnh thông

báo thời gian làm việc mùa hè năm 2024 của các cơ quan hành chính, đơn vị sự

nghiệp trên địa bàn tỉnh Nam Định.

UBND huyện Vụ Bản thông báo thời gian làm việc mùa hè năm 2024 được

áp dụng từ ngày 16/4/2024 như sau:

- Buổi sáng: Từ 07 giờ 00 phút đến 11 giờ 30 phút;

- Buổi chiều: Từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ 00 phút

UBND huyện thông báo để các cơ quan, đơn vị biết và tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận :
- Thường trực Huyện uỷ;

- Thường trực HĐND huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể của huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Cổng thông tin điện tử của huyện;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Ngô Quốc Vịnh

		2024-04-09T16:38:56+0700

		2024-04-09T16:48:10+0700